

PMGSY Soone lad Singh ke ghar se Brahma-
Asthur kute huye Ram katar nai ke ghar
for **Schedule XLV-Form No. 134**

(NABARD) 2017-18
Block - (Shadai Buzurg)
Dist. Mahmud.

DIVISION

SUB-DIVISION

429

Measurement Book

2nd Year Maintenance

20

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. 1: N/W Maintenance of road from P.M. Sanyal Ganga Lal - haker ke. Ghar To Braham Ashan Kote-huye Ram babu Rai ke ghar tak (D.W. Dyalpur)					
N/A: 06/NABARD/2018-19					
N/A: SRS ANDRUDH JHA					
Actual date of Completion: 10/07/19					
Date of measurement: 06/07/21					
Details of work					
Item No. 1: Restoration of rain					

cups — do —					
1 X 2.5 X 0.85 X 0.45 = 4.781 m ³					
5 X 3.0 X 0.95 X 0.35 = 49.875 m ³					
Total Qty = 54.656 m ³					
Limit Qty = 49.88 m ³					

Item No. 2: Maint. of earthen shoulder —					
do —					
1 X 6.5 X 1.125 = 7.312 m ²					
2 X 12.5 X 1.125 = 28.125 m ²					
2 X 4 X 3.0 X 1.125 = 27.00 m ²					
Total Qty = 31.575 m ²					
Limit Qty = 277.09 m ²					

Item No. 3: Maint. of road sign — do					
--------------------------------------	--	--	--	--	--

Continuation

ABSTRACT OF COST

22

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Item No. 1) Restoration of rain cut	do				
Qty vide TMB of P.No. 207, 210 Qty. 49.88					
m ³ @ 345.37 / m ³					= 17226.00
Item No. 2) Maint. of earthen shoulder	do				
Qty vide TMB of P.No. 207, 210 Qty. 277.09					
m ² @ 50.89 / m ²					= 14101.00
Item No. 3) Paint of road sign	do				
Qty vide TMB of P.No. 207, 210 Qty. 0.10					
Km @ 1046.71 / Km					= 103.00
Item No. 10) Maint. of 200mtr 2 Km Stone					
do Qty vide TMB of P.No. 211					
200 Qty. 0.12 Km @ 593.29 / Km					= 73.20
Item No. 11) (i) Cutting of branches of tree					
do Qty vide TMB of P.No. 211 200 Qty					
200 Nos @ 102.45 / Nos					= 205.00
Item No. 12) (i) Cutting of shrubs	do				
Qty vide TMB of P.No. 211 200 Qty. 9.00 Nos					
@ 6.29 / each					= 57.00
Item No. 13) (i) Trimming of grass	do				
Qty vide TMB of P.No. 211 200 Qty. 4.73 m ²					
@ 2.10 / m ²					= 10.00
					Total Rs = 3177.00
10% less for below rate					= 3177.00
					Net Total Rs = 28598.00

Continuation (Rupees thousand)
 3177
 Eight thousand five hundred
 ninety eight only

M. E.
 07/07/2021